
CITTÀ DI MONDRAGONE - Provincia di Caserta - IV^ Ripartizione Corpo di Polizia Municipale - 
Bando di gara - Pubblico incanto ai sensi del Dlgs 163/2006 e successive modificazioni - Manu-
tenzione della segnaletica stradale – Importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la 
sicurezza euro 81.553,29. 
 
 

1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di Mondragone – viale Margherita o piazza Umberto I  Mon-
dragone (CE) – tel. +39 0823978100 – fax +39 0823 971510 

2. PROCEDURA DI GARA : pubblico incanto ai sensi del Dlgs 163/2006 e successive modificazioni 
3. LUOGO, DESCRIZIONE, IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI, ONERI  PER  LA SICUREZ-

ZA  E  MODALITA’ DI PAGAMENTO DELLE PRESTAZIONI: 
3.1 luogo di esecuzione: Mondragone 
3.2 descrizione: Manutenzione della segnaletica stradale – importo complessivo dell’appalto, 

compresi gli oneri per la sicurezza euro 81.553,29 (ottantunomilacinquecentocinquantatre/29) 
– Lavori riconducibili alla categoria “OS10”  Classifica I 

3.3 oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso euro 1599,09 (millecin-
quecentonovantanove/09)  

4. TERMINE, INDIRIZZO DI RICEZIONE, MODALITA’ DI PRESENTAZIONE E DATA DI APER-
TURA DELLE OFFERTE: 
4.1 termine ore 12,00 del 22/12/2008 
4.2 indirizzo COMUNE DI Mondragone – viale Margherita n. 93 – 81034 MONDRAGONE 
4.3 apertura delle offerte ore 10,00 del 23/12/2008 
4.4 seconda apertura: 10 giorni dopo la prima 
Il bando integrale può essere prelevato dal sito internet : www.mondragone.net   
 
 
                                                                                   IL COMANDANTE DELLA P.M. 
                                                                                              Dott. G. Sciaudone 
  

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 47 DEL 24 NOVEMBRE 2008


